
ПРЕТСТАВКА 

Почитувани, 

Со оваа претставка Ве известувам за сериозен прекршок извршен од страна на медиумот [Телевизија 

М<<NET HD]. 

На ден28.08.2025 година , истиот медиум објави видео-снимка на која се наоѓам јас, без моја согласност и 

спротивно на закон. Снимката е неовластено стекната и јавно објавена со цел да ме деградира и омаловажи 

пред јавноста.По моја реакција во телефонски разговорт  да се отстрани снимката кој што е неовластено 

снимена и се репродуцира во јавност со цел моја лична деградација  од страна на  медиумот ,а вооедно  е 

испратена и меил претставка,сопственикот на медиумот во телефонскиот разговор дрско и некултурно се 

однесуваше и ми кажа дека нема да биде отстранета и сеуште се врти во етер и после два дена од мојата 

реакција спрема медиумот со што   предизвика моја деградација на личноста поради што трпам навреди и 

клевети,а со тоа го наруши и мојата чест и углед и го наруши и моето здравје.Очекував преиспитување и 

одговорност на медиумот по мојата реакција,но гледам дека ги нарушува етичките стандарди и не ја 

повлекува оваа објава  па  одлучив оваа претставка да ја испратам до вас. 

Со ова постапување, медиумот ги прекрши законските одредби за: 

 почитување на човековото достоинство и приватност (Закон за аудио и аудиовизуелни медиумски 

услуги), 

 етичките стандарди на новинарството, 

 основните права гарантирани со Уставот на РСМ. 

Барам од Агенцијата: 

1. Да изврши надзор над работата на медиумот, 

2. Да утврди одговорност за прекршување на законските и професионалните стандарди, 

3. Да преземе мерки и санкции согласно надлежноста, 

4. Да бидам известена за резултатите од постапката. 

 

Докази: 

Линк и принт-скрин од објавената снимка,  

https://www.facebook.com/share/r/1B6jnVHFWJ/?mibextid=wwXIfr 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
REPUBLIKA E MAQEDONISE SE VERIUT

АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ 
УСЛУГИ

AGJENCIA PER SHERBIME MEDIATIKE AUDIO DHE 
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https://www.facebook.com/share/r/1B6jnVHFWJ/?mibextid=wwXIfr


  



 

Со почит, 

[Весна Скендерска] 

[30.08.2025 год] 

 

 


